
 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ARCHITEKTŪROS IR URBANISTIKOS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga,  Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

 tel. (8 319) 61 125, faks. (8 319) 61 199, el. p. architektai@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 
 

 
 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO „DĖL PAVADINIMŲ GATVĖMS SUTEIKIMO IR 

GATVIŲ GEOGRAFINIŲ CHARAKTERISTIKŲ PAKEITIMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2016-01-13  Nr. (24.1.AUS)-R3-9 

 

Sprendimo projektas parengtas atsižvelgiant į Ašmintos seniūnijos 2016-01-13 raštą Nr. S-4 

(reg. 2016-01-13 Nr. (7.38)-R1-2016/066), Prienų seniūnijos 2015-12-16 raštą Nr. (1.9)-S-305 (reg. 

2015-11-06 Nr. (7.38)-R1-2015/1790) ir Vidos Lučiauskienės 2015-12-15 prašymą (reg. 2015-12-16 

Nr. (12.1)-GP-2015/447).  

Suteikiami pavadinimai Ašmintos sen., Bagrėno k. ir Šilavoto sen., Prienlaukio k. gatvėms, iš 

kurių įvažiuojama į esamas sodybas, dar neturinčias adresų..  

Iki šiol buvusiai bevardei Prienų miesto gatvei (nuo tilto iki Birštono sav. Ivoniškių k.) 

suteikiamas Greimų g. pavadinimas, nes tiltui Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2010 m. birželio     

21 d. nutarimu Nr. 900 suteiktas Greimų vardas (atsižvelgiant į Prienų rajono savivaldybės tarybos 

2010 m. sausio 28 d. sprendimą „Dėl Juliaus Greimo ir Algirdo Juliaus Greimo vardų įamžinimo 

Prienuose“).  

Prienų m. Vytauto ir F. Martišiaus gatvių ašinių linijų koordinatės patikslinamos pagal faktinę 

gatvių vietą. 

 

 

Skyriaus vedėja (vyriausioji architektė)  Dalia Joneliūnienė 

 

 

 

 

Lina Guzaitienė, tel. (8 319) 61127, el. p. lina.guzaitiene@prienai.lt 


